̢

1

䇷ԙ⸷δA/Hεφ000063/763     䇷ㆶ〦δA/Hεφѣު䙐䇥     ޢ㕌ਭφ201637

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ

ީӄ㛗ᆆޢਮѣު䖥ࡑ⭩䈭൞ޞളѣቅԷѐ㛗Գ䖢䇟㌱㔕

ᤸ⢂䘑ኋⲺޢ

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ᇯⲺⵕᇔȽ⺤ૂᇂ᮪θ⋗ᴿ㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥

ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ

中兴通讯股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2016 年 4 月 6

日召开的第七届董事会第二次会议审议通过《关于控股子公司中兴软创科技股份

有限公司拟申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的议案》，在符合国家相关法

律法规政策的情况下，本公司控股子公司中兴软创科技股份有限公司（以下简称

“中兴软创”）拟申请在全国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股转系统”）

挂牌。

本公司已于 2016 年 4 月 6 日根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》

（以下简称“香港上市规则”）第 15 项应用指引向香港联合交易所有限公司（以

下简称“香港联交所”）作出有关挂牌建议之分拆申请，中兴软创申请在全国股

转系统的挂牌建议还须取得香港联交所批准。

2016 年 4 月 28 日公司收到中兴软创通知，中兴软创已向全国股转系统报送

挂牌申请材料，并于 2016 年 4 月 28 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任

公司出具的《受理通知书》（文号：GP2016040747）。经全国中小企业股份转让

系统有限责任公司审查，申请材料符合《全国中小企业股份转让系统挂牌申请文

件内容与格式指引（试行）》的相关要求，予以受理。

中兴软创申请在全国股转系统挂牌事项尚需取得香港联交所、全国股转系统

等主管部门的审查批准，上述批准能否顺利获得尚存在不确定性，挂牌时间也存

在不确定性。

本公司董事会提醒广大投资者理性投资，注意投资风险。本公司将密切关注

后续进展情况，并严格按照有关法律、法规和要求，及时做好信息披露工作。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

                                           2016 年 4 月 30 日

	0 海外监管公告.pdf
	中兴通讯：关于控股子公司中兴软创申请在全国中小企业股份转让系统挂牌进展的公告.pdf